
„Geriausias dinaras yra tas, kurį žmogus išleidžia
savo šeimai, kurį jis išleidžia savo gyvuliui ir kurį jis

išleidžia savo bendražygiams Allaho labui.“

Thauban (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė, kad Pasiuntinys (ramybė ir Allaho
palaima jam) pasakė: „Geriausias dinaras yra tas, kurį žmogus išleidžia savo šeimai, kurį
jis išleidžia savo gyvuliui ir kurį jis išleidžia savo bendražygiams Allaho labui.“ Abu Kilaba

sakė: „Jis (Pranašas) pradėjo nuo šeimos.“ Tada Abu Kilaba pasakė: „Ir kas gauna
didesnį Allaho atlygį už žmogų, kuris išleidžia iš savo turto vaikams, ir jie atneša jam

naudos ir jais Allahas jį praturtina.“
[Sachych] [Perdavė Muslim]

Pranašas paaiškino kai kurias išlaidų formas ir sutvarkė jas pagal privalomiausias. Jei daugelis
išlaidų formuojasi kartu, reikėtų pradėti nuo svarbiausio, o tada nuo sekančio pagal svarbą.
Jis  pareiškė,  kad  pinigai,  kurie  atneša  didžiausią  atlygį  už  išlaidas,  yra  pinigai,  kuriuos
musulmonas išleidžia savo išlaikytiniams, tokiems kaip žmona ir vaikai, o po to išleidžia ant
transporto priemonės, kuri yra paruošta karui Allaho kelyje, tada išleidžia savo draugams ir
bendražygiams, jei jie yra iš kovotojų Allaho labui.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3267

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3267
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

